

Generalforsamling

Den 23. november kl. 20 afholdtes generalforsamling i OMKnet i Eforen på Otto Mønstedts Kollegium

Til stede var: Peter Spliid, Christian Ritter, Niels Kjær, Peter Garnæs, Jeppe Lassen, Alexander Ermbarek, Philip 327, Matthias 809, Hans Prytz, Ida Rasmussen og Maria Sahlholdt

Som dirigent valgtes Christian Ritter

Som referent valgtes Peter Spliid

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

Formandens beretning:

Niels mener at vi har givet os i kast med flere opgaver end bare internettet, eksempelvis ved deltagelse i projekt Grøn Profil samt promovring, fx ved sommerfesten på kollegiet.

Vi har ligeledes afholdt konkurrence om vores nye navn, hvor det bedste forslag er "InTech – Foreningen for Innovation og Teknologi på Otto Mønstedts Kollegium". Forslaget er derfor medtaget i vedtægtsforslaget, der gennemgås senere på dagsordenen.

Der var ingen bemærkninger eller kommentarer til beretningen.

Gennemgang af regnskab:

Regnskabet blev fremlagt af bogholderen, og der er ikke noget som stikker ud. Bemærkninger: Regnefejl af kontingent stigningen. Den burde være højere, da Netklubben på det nuværende budget ikke kan nå 300.000 for nyt netværk. Det vil tage yderligere to år for at nå budgettet. Regnskabet blev enstemmigt godkendt, idet det dog blev bemærket, at bestyrelsen og bogholderen holder et møde om foreningens økonomi på længere sigt i januar 2016, jf. nedenfor.

Budget:

Gennemgang af budgettet til printerens. Der er underskud på printerens, det er meningen at den skal være selvfinansierende. Priserne af udskrift kan stige.

Det blev vedtaget, at bestyrelsen og bogholderen i fællesskab lægger en langsigtet plan for Foreningens økonomi i januar.

Bestyrelsens plan for det kommende år:

I det forgangene halvår har foreningens fokus primært været på Grøn Profil i samarbejde med kollegiets formandskab. I det kommende halvår, hvor projektet forventes at spille en mindre rolle

for Foreningen, vil der være flere ressourcer til øvrige projekter. Der er projekter i gang som ekstra washcams, print over OMKnet, intern hjemmeside. Alle er velkommen til at være med på mailinglisten for at følge med, og de to ekstra tilstedeværende, blev budt velkommen.

Foreningen arbejder for alle beboernes interesser. Målet i alle projekter er at det skal være så nemt som muligt for hver beboer. Foreningen har mange ressourcer til rådighed til alle projekter.

Indkomne forslag:

Den samlede bestyrelse har udarbejdet forslag til nye vedtægter. Dirigenten konstaterede, at forslaget var fremsat rettidigt.

Formanden fremlagde vedtægtsforslagene og gennemgik de enkelte ændringer enkeltvis. Formålet er dels at foreningen skifter navn til "InTech – Foreningen for Innovation og Teknologi på Otto Mønstedts Kollegium" og dels en modernisering af vedtægterne, herunder formålsbestemmelsen, så de passer til foreningens virksomhed, som den er i dag. Endvidere blev en række forældede bestemmelser forslået fjernet.

Ændringerne kan findes på net.omk.dk, og blev vedtaget enstemmigt.

Valg til tillidsposter:

Valg af formand, næstformand, menigt bestyrelsesmedlem og suppleanter:

Valg

Niels Kjær, 617, genopstillede som formand. Ingen andre stiller op, så Niels bliver genvalgt.

Peter Garnæs trækker sig som næstformand. Jeppe L. Lassen, 229 stillede op som næstformand. Ingen andre stillede op, så Jeppe bliver valgt.

Alexander Ben Embarek, 331 stillede op som menigt bestyrelsesmedlem. Ingen andre stillede op, så han blev valgt.

Følgende stiller op som suppleanter: Philip 327, Matthias, 809, Peter Garnæs. Alle blev valgt ind.

Tobias Eskerod stillede op til den ene revisorpost in absentia og blev valgt. Den anden revisorpost besættes efter vedtægterne af kollegiets formandskab.

Evt:

Grøn profil - Der er blevet lagt meget tid ind i projektet, der er dog stadig mange tekniske problemer. Der er mere support end forventet, hvilket der ikke kan findes tid til. Der søges hjælp udefra til udvikling af infoskærm og support.

Nye internetkabler

Forslag om at skifte alle internet kabler ud på kollegiet for ca. 500.000. En process som snart skal i gang, fordi internetkablerne på gangende er ved at gå ud. Det er ikke kritisk endnu, men processen burde blive sat i gang inden for et halvt år. Tilbud bliver sendt til FMS, da de skal finde de nødvendige midler.

Herefter blev mødet hævet.

Bestyrelsens underskrifter og dato:

Niels Andersen Kjær, formand
Rektorparken 1, 6. 617
2450 København SV

Jeppe L. Lassen, næstformand
Rektorparken 1, 2. 229
2450 København SV

Alexander Embarek, bestyrelsesmedlem
Rektorparken 1, 3. 331
2450 København SV